
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

  
 

HOTÃRÂREA NR. 21 
                                                  din 25 februarie 2016 

 
 

cu  privire la aprobarea  Procedurii de acordare a facilităţilor fiscale sub forma anulării unei 
cote din majorările de întârziere aferente obligaţiilor de plată principale datorate bugetului 

local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, restante la 30 septembrie 2015 
 

 
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinarã din data de 25 februarie 2016; 
 Având în vedere: 
  -Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 1247 din 14.01.2016; 

  -Raportul Serviciului impozite şi taxe din cadrul Direcţiei economice, înregistrat la 
nr. 1248 din 14.01.2016; 

  -Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 1249 din 14.01.2016; 
             -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

 -Prevederile art.12 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 44/2015 privind 
acordarea unor facilităţi fiscale, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 4/2016; 
            -Prevederile art.7 alin.(1)-(9) din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională 
în administraţia public, republicată,  cu modificãrile şi completãrile ulterioare; 

În temeiul art.36, alin.(4), lit. c), art.45, alin.(2), lit. c), art.47 şi art.49 din Legea 
nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
              Art.1.Se aprobã Procedura de acordare a facilităţilor fiscale sub forma anulării unei 
cote din majorările de întârziere aferente obligaţiilor de plată principale datorate bugetului 
local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, restante la 30 septembrie 2015, inclusiv, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
          Art.2.Primarul municipiului  Câmpulung  Moldovenesc, prin Serviciul impozite şi 
taxe din cadrul Direcţiei economice, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Macovei Virgil 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 

 
 
 


